
Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu jautājumu komitejā 
2008. gadā

Izglītības, kultūras un sporta daļa ir reģistrējusi 376 
iesniegumus rindā uz vietu pirmsskolas izglītības iestādēs, 
veikta 640 iesniegumu pārreģistrācija, komiteja ir devusi 
atzinumu 283 vietu piešķiršanai.

2008.gada janvārī a tvērta jauna p irm ssko las 
izglītības iestāde "Jāņtārp iņš” , un jūnijā  tika atklāts 
Salaspils bērnu sporta skolas jaunais stadions, kas dod 
jaunas iespējas bērniem un jauniešiem.

Nodrošināta dalība 312 dalībniekiem no 12 ko
lektīviem XXIV Vispārējos latviešu Dziesmu un XIV Deju 
svētkos un atbalstīti Salaspils novada Mazie dziesmu un 
deju svētki.

Atbalstīti un organizēti Salaspils novada svētki, 
Teātra mēnesis un Mākslas dienas, kā arī Zinību diena, 
Mobilitātes nedēļa un Latvijas 90.gadadienas svinības. 
Organizētas vairākas pilsētas sakopšanas talkas.

Atbalstīti 12 skolēnu vasaras nometņu projekti 324 
skolēniem (par Ls 40 692). Ik gadu mācību nometnes 
o rgan izē  S a lasp ils  M ūzikas un m ākslas sko la  un 
Salaspils bērnu sporta skola. Salaspils 2.vidusskola 
interešu izglītības grupām organizēja vieglatlētikas un 
sporta deju nometnes, kā arī divas atklātās nometnes 
“ Draugi” , kurās varēja pietiekties jebkurš skolēns, kurš 
dzīvo Salaspilī. Lai arī ir liels pieprasījums pēc šāda tipa 
nometnēm, pagājušajā gadā tādas notika tikai divas. 
Tradicionāli katru vasaru notiek daudzbērnu ģimeņu 
biedrības “Mārtiņsala” un sporta biedrību -  sporta klubs 
“Kengaroos” , Salaspils karatē klubs, Salaspils Taekvando 
kluba nom etnes. N om etni o rgan izē ja  arī Sa lasp ils 
sociālais dienests. Lielākas iespējas vasaru pavadīt 
nometnē ir  tiem skolēniem, kuri gada laikā aktīvi iesaistās

interešu izglītībā.
Tika organizēts un finansiāli atbalstīts projekts 

”Skolēnu nodarbinātības pasākums 2008.gada vasarā” , 
kurā bija iespēja strādāt 114 skolēniem vecumā no 13 
gadiem.

2008.gadā iesniegti 53 kultūras un sporta projekti 
par 64 734 Ls, no kuriem atbalstīti 46 par 43 048 Ls.

Aktīvākie kultūras projektu iesniedzēji ir izglītības 
un kultūras iestādes.

Ar Salaspils novada domes finansiālu atbalstu 
Salaspils 1 .vidusskola realizēja ilgtermiņa projektu „Latvijai 
90” , organizēja eseju un zīmējumu konkursu 2009.gada 
kalendāram, izdeva skolas avīzi “Logs” , nodrošināja zēnu 
kora dalību 8. Latvijas zēnu koru salidojumā.

Salaspils Mūzikas un mākslas skola realizēja 
atbalstītos projektus “ Draudzības tilti” un “ Ieleju atbalsis” 
(sadarbība ar Lietuvas mūzikas skolām), „Concours 
MusicaI de France” (skolas audzēkņu dalība starptautiskā 
konkursā Francijā), turpināja labdarības projektu “ No 
sirds uz sirdi” un iesāka realizēt projektu mākslā "Jaunas 
tehnikas, jaunas iespējas” .

Salaspils bērnu sporta skolai tika nodrošināta 
dalība LR jaunatnes čempionātā handbolā, Hansabankas 
jaunatnes līgas čempionātā basketbolā, kā arī sporta 
skolas bērni piedalīsies Rīgas rajona vidusskolu izcīņā 
vieglatlētikā un integrālā projektu nedēļā.

K/n „E n e rģ ē tiķ is ” p ro jektu  ie tvaros rea lizē ja  
fotoizstādi “Mana Salaspils” , iestudēja izrādi “Maks un 
Morics” , organizēja pasākumu bērniem “ Kājām gaisā!“ , 
nodrošināja pūtēju orķestra koncertturneju uz Slovākiju, 
organizēja 5.bērnu dziesmu festivālu “Mazās zvaigznītes” ,

iegādā jās jaunus tē rpus  vokā la ja i un deju grupa i 
“ Fantāzija” , iegādājās jaunus mūzikas instrum entus 
klavierspēles nodarbībām, Izveidoja animācijas filmu 
“ Mākoņpupa” un 2009.gadā organizēs bērnu animācijas 
filmu festivālu.

K/n „R īgava” pro jektu  ietvaros guva atbalstu 
deju grupas „Buras” koncertam Rīgā un dalībai deju 
festivālā Meksikā, vokālās grupas “Vālodzīte” 20 gadu 
jubile jas koncertam (grupa devās koncertturnejā uz 
Maķedoniju).

Atbalstīto sporta projektu ietvaros tika noorganizēti 
šādi pasākumi -  piedzīvojumu sacensības “ Krampis 08” 
un “Āķis 08” , tradicionālās bērnu velokrosa sacensības 
pavasarī un rudenī, jaunā stadiona atklāšanas svētki, 
kā arī nodrošināta Salaspils novada dalība Rīgas rajona 
sporta spēlēs, izcīnīta 4.vieta 23 pašvaldību konkurencē 
un veikti remonti sporta laukumos Līvzemes un Meža 
ielās.

Projektu ietvaros tika atbalstīti Salaspils novada 
skolēni un pedagogi -  apbalvoti labākie skolēni un 
viņu pedagogi, sveikti vidusskolas absolventi, sumināti 
gada pedagogi un atbalstīta skolotāju dienas ekskursija 
pedagogiem, organizēta pedagogu Augusta konference, 
Mūžizglītības dienas un kursu cikls ” lekļaujošā izglītība” . 
Ik gadu Salaspils novada dome atbalsta pašdarbniekus, 
sportistus, sporta un sabiedriskās organizācijas un 
mākslinieciskās pašdarbības kolektīvus.

Salaspils novada vispārizg līto jošajās skolās no 1.02 .09. līdz 15.06.09. notiks uzņemšana 1. klasēs
Uzņemšanas kārtība:

1. Piesakot bērnu uzņemšanai 1. klasē, vecāki (aizbildņi) 
uzrāda personu apliecinošus dokumentus un iesniedz 
bērna dzimšanas apliecības kopiju.

2. Vecāki aizpilda iesnieguma veidlapu. Iesniedzēja klāt

būtnē iesniegums tiek reģistrēts un izsniegta izziņa par 
reģistrāciju.

3. Pēc izziņas saņemšanas vecāki līdz 15.06.09. iesniedz 
skolā medicīnisko karti 026/u un izziņu par apmeklēto 
izglītības programmu piecgadīgo un sešgadīgo bērnu 
obligātajā sagatavošanā.

Papildus informācija:
Salaspils 1 .vidusskolā pa tālr. 67946814; 
Salaspils 2.vidusskolā -  67940950; 
Salaspils sākumskolā -  67981040; 
Salaspils novada domē -  67981016. 

POLITISKI REPRESĒTAJĀM PERSONĀM!
Atgādinām, ka, lai saņemtu īpašum a nodokļa atvieglojumus politiski 

represētām personām 2009. gadam, līdz 2009. gada 1. februārim  
Salaspils novada dom ē jāiesniedz iesniegums par nodokļa 

atvieglojuma piemērošanu!

Balti mums visiem bija Ziemassvētki, 
baits un brīnišķīgs atnāca arī Jaunais gads, atnāca ar mūsu sapņiem, 

cerībām un arī ar kaut ko nezināmu....
Ļoti gribētos JUMS visiem novēlēt, lai veiksme mūs visus nepamet, 

sapņi piepildās un mums pašiem izdotos viss iecerētais!
Arī 2009. gadā pieņemšu iedzīvotājus katru otro pirmdienu no pulksten 17 līdz 19, 

bet ārkārtas gadījumos varat zvanīt pa tālruni 29284926.
Salaspils novada domes deputāts 

Vilnis G rīviņš

Aizvadītajā gadā 
Dzimtsarakstu nodaļā

Salaspils novada Dzimtsarakstu nodaļā 2008.gadā reģistrēti 200 jaundzimušie (101 
zēns un 99 meitenes), m iruši-185 salaspilieši. Noslēgta 131 laulība, 14 baznīcā.

Septiņas reizes vecāki savām meitām ir izvēlējušies vārdu Viktorija. Trīs reizes reģistrēts 
vārds Anastasija, Ksenija, Veronika. Divas reizes-Aleksandra, Amanda, Anna, Daniela, Dārta, 
Eva, Laura, Marija, Milana, Nikola, Poļina, Sofija.

Populārākais zēnu vārds aizvadītajā gadā ir Maksims, kas dots pieciem zēniem, 
Dmitrijs -  četriem, bet trīs reizes- Aleksandrs, Andrejs, Edvards, Gļebs, Iļja, Ņikita, Ričards, 
Roberts, Timurs. Divas reizes vecāki savam jaundzimušajam ir izvēlējušies dot vārdu Adrians, 
Aleksis, Dāvis, Kaspars, Kristaps, Pēteris, Stefans. Interesantākie vārdi meitenēm ir Annija 
Anna, Alise Keita, Eva Alvīne, Monta Annija, Raina Gabriela, Lota, Ļeļa, Luīze, Melānija, 
Milāna, Niķa, Safina, Sandija, Sonja, Tea, Ula, Ume, Una, Alisa, Angelīna, Beata, Beāte, 
Darja, Dženija, Emma, Everita, Gabriela, Grēta, Jaņika, Jeva, Juliāna, bet interesantākie vārdi 
zēniem- Aleksejs Prinstons, Gustavs Arvīds, Edvards Ernests, Justs Miķelis, Kārlis Kristaps, 
Mareks, Raivo, Bogdans, Dominiks, Gvido, Ivo, Jefims, Kristers, Kristiāns.

2008.gadā pirmajā laulībā stājušies 105 vīrieši un 104 sievietes.
Vecākais līgavainis dzimis 1942.gadā, līgava-1954.gadā. Jaunākā līgavaiņa dzimšanas 

gads ir 1990.gads, bet jaunākās līgavas-1991 .gads.
Aizvadītajā gadā reģistrēta 71 jaukta laulība, dažas no tām: baškīrs ar latvieti, polis 

ar krievieti, polis ar latvieti, krievs ar polieti, latvietis ar polieti, mordvietis ar polieti, lietuvietis 
ar latvieti, lietuvietis ar krievieti, ukrainis ar latvieti, latvietis ar baltkrievieti, latvietis ar lietuvieti, 
latvietis ar ukrainieti.

9.01.20 0 9 . Nr.1 (455)

Aktuāli

Salaspils novada domes 
Izglītības, kultūras un sporta daļa

Salaspils 1. vidusskola
mīļi aicina absolventus 2009. gada 23. janvārī pulksten 18:00 uz

"Absolventu vakaru"
skolas 35. kabinetā!

Skaidrīte Keiša-Sīle, Salaspils novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja

I



Salaspils Vēstis

Domes lēmumi
2008. gada 29. decembra kārtējā domes sēdē:
•  Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu 

izlietojumu, piešķir finanšu līdzekļus:
-  pašvaldības dzīvokļa remontam Saul

kalnē;
-  florbola formu un ziemas sporta jaku 

iegādei Salaspils novada komandai.
•  Izdarīti grozījum i lēm um ā par Salas

pils pašvaldībai p iederoša vai tiesiskā 
lietojum ā esošo dzīvojam o telpu lieto
šanas maksas noteikšanu, pap ild inot 
ar jaunu punktu, kas nosaka maksu 
par dz īvo jam ām  te lpām  p iekrītošu  
nedzīvo jam o te lpu  (m alkas šķūnis, 
sa im nieciskās ēkas, p iebūves u.c.) 
lietošanu.

•  Apstiprinātas rūpnieciskās zvejas tie 
sību nom as maksas 2009.gadam .

Apstiprināts nolikums par pašvaldības 
izg lītības iestādes “ Salasp ils bērnu 
sporta sko la ” izglīto jam o līdzdalības 
maksas noteikšanas, iekasēšanas un 
izlie tošanas kārtību, nosakot, ka ar 
2009. gada 01. janvāri dalības maksa 
būs Ls 3 mēnesī.
A ps tip rinā ta  ce ļa  z īm ju  shēm u pie 
Salaspils Veselības centra Lauku ielā 
8, norādot invalīdu autom ašīnu izvie
tošanu.
Nosaka neapbūvētu zem es gabalu  
Rīgas iela 109 par Salaspils novada 
dom ei p iekrītošu zemi, ar mērķi -  gā
dāt par savas adm inistratīvās te rito ri
jas labiekārtošanu un sanitāro tīrību. 
Nolem j nodo t atsavināšanai zemes

gabalu Saulkalnes ielā 3A, Salaspilī, 
Salaspils novadā.
Piešķir zemes gabalam  un uz tā eso
šai ēkai adresi Gaismas iela 10 k-2 , 
Salaspils, Salaspils novads.
Nolemj mainīt zemes gabala “Gāzes 
vada kontro les punkts  “ S p o līte s ” “ , 
Salaspils lauku teritorijā  zemes lieto
šanas mērķi.
Mainīta zemes gabala Institūta Iela 2/1 
adrese -  Institūta iela 2A, Salaspils. 
Nolemj nodot nomā uz 10 gadiem ar 
apbūves tiesībām daļu no zemes gabala 
Rīgas ielā 115C, Salaspilī.
N o lem j n o d o t nom ā bez apbūves 
tiesībām uz 5 gadiem zemes gabalu 
Gaismas ielā 8D, Salaspilī.

Iedzīvotāju zināšanai

Pagarināts publiskās apspriešanas 
termiņš par tuneļa izveidošanu 
zem dzelzceļa
Aicinām Salaspils iedzīvotājus, kā arī personas, kurām Salaspils novada pašvaldības administra
tīvajā teritorijā pieder nekustamais īpašums, izteikt savu viedokli un līdz 2009.gada 16.janvārim 
rakstiski iesniegt vai nosūtīt savas atsauksmes Būvvaldei (Salaspils, LV-2169, Līvzemes iela 
8, kab.203, pirmdienās no 11.00- 19.00 un ceturdienās no 9 .00- 18.00, pārtr. 13.00- 14.00). 
Publiskās apspriešanas vadīšanai par atbildīgo sekretāri norīkota Diāna Andriksone -  Būvvaldes 
tehniskā sekretāre, tālr.67981013. Ar apskates materiāliem un informāciju par tuneļa izveidošanas 
zem dzelzceļa Rīgas ielā pie Salaspils stacijas ieceri var iepazīties Būvvaldē.
Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas rezultātu izskatīšana plānota 2009.gada janvāra 
beigās.
Izpētes darba “Priekšlikumi tuneļa izveidošanai zem dzelzceļa Rīgas ielā pie Salaspils stacijas 
Salaspilī" prezentācijas sanāksme notiks 2009. gada 14. janvārī pīkst. 10:00 Salaspils novada 
domes sēžu zālē Līvzemes ielā 8.

ZĀBER S JĀN IS (01 .11 .1 95 5 .-2 8 .11 .20 0 8 .)
BR AUN BER G S HERBERTS (22 .12 .1 92 8 .-0 1 .12 .20 0 8 .)
BO IKO VS N IKO LAJS (23 .11 .1 92 2 .-0 3 .12 .20 0 8 .)
KIRILLOVS VARLAAM S (15 .09 .19 3 3 .-0 4 .12 .2 00 8 .)
Č U D A R E  IRĒNA (29 .05 .1937 .-05 .12 .2008 .)
KO BIĻAKO VA JEVA (27 .07 .1 92 7 .-1 1 .12 .20 0 8 .)
ČU BAR O VA VALEN TĪN A (15 .05 .1954 .-12 .12 .2008 .)
AG AFO N O VA Z IN AĪD A (05 .11 .1938 .-19 .12 .2008 .)
RU SIŅA VIJA (04 .10 .1 95 2 .-2 0 .12 .20 0 8 .)
TO LPEŽŅ IKO VS VILENS (12 .07 .1 92 8 .-2 1 .12 .20 0 8 .)
PĒTERSO NS AN D R EJS (13 .09 .1 96 4 .-2 4 .12 .20 0 8 .)
LAPEŠKINA VA LE N TINA (02 .10 .1 93 3 .-2 8 .12 .20 0 8 .)
O D ZELĒVIČ S EDUARDS (31 .05 .1 93 3 .-2 9 .12 .20 0 8 .)
B IČA VERA (17 .03 .1 92 6 .-2 7 .12 .20 0 8 .)

Sēru vēsts
Dziļās sērās paziņojam, ka šī gada 5. janvārī mūžībā ir aizgājusi mūsu 

mīļā vecmāmiņa M ARIJA TAURĪTE (dzim. 03.11.1921.).
Mazbērni K ris tīne  un A ndris

2009. gada 9. janvāris

Nolemj p iedzīt bezstrīda kārtībā ne
kustam ā īpašum a  nodok ļa  parādu 
par zemi no Solveigas Ekuses. 
Pagarināts dzīvojam ās te lpas Skolas 
ielā 7 īres term iņš.
Izskatot jau tā jum us par a tte ikšanos 
no p irm p irk u m a  tie s īb ā m , d o m e  
nolem j atteikties no visiem piedāvāta
jiem  nekustam ajiem  īpašum iem . 
Nolemj anulēt ziņas par deklarēto dzī
ves vietu Skolas ielā 7.
Veikti g rozījum i par de tā lp lāno jum a 
izstrādes uzsākšanu zemes gabala  
“S tari” darba uzdevum am , pagarino t 
tā derīgum a term iņu.

SIA "Salaspils siltum s” pārdod
kustamo mantu: automašīnu VW Sharan (dīzeļa dzinējs), valsts numurs Nr. 271, 

izlaiduma gads -  1997., LVL 1000,00; Cena uzrādīta bez PVN.
Apskates vieta un laiks: Miera ielā 31a, Salaspils. Katru darba dienu 

no pīkst. 8:00 līdz 17:00. Papildus informāciju var saņemt pa tālruni 28342825. 
Pieteikumu reģistrācija: līdz 2009. gada 23. janvārim (ieskaitot).

G. Volodins

Rīga- Salaspils (darba dienās, sestdienās):

06.00 s 06.15 D 06.30 M 06.45 D 06.50 SK 07.10 M 07.30 D
07.40 S 07.50 D 08.00 M 08.20 M-F 08.40 D 09.00 D 09.20 SK
09.40 M 10.00 D 10.20 M-S 10.40 M 11.00 D 11.20 M 11.40 D
12.00 D 12.20 M 12.40 SK 13.00 M-S 13.20 D 13.40 M 14.00 D
14.20 S-M 14.40 D 15.00 D 15.20 S-M 15.40 M-F 16.00 D 16.15 S-M
16.30 SK 16.45 D 17.00 M-F 17.15 D 17.30 S 17.45 M 18.00 D
18.15 M-S-M 18.30 SK 18.45 M 19.00 D 19.20 M-S 19.40 M 20.00 D
20.20 M-S 20.40 D 21.00 SK 21.20 M 22.00 M-S 22.40 D 23.30 M
M -  Miera iela, D -  Dienvidu iela, S - Silava, SK - Saulkalne, F -  Fizikas institūts

Rīga-Salaspils (svētdienās, svētku dienās);

06.00 S 06.30 M 06.45 D 06.50 SK 07.10 M 07.30 D 07.40 S
08.00 M 08.20 M-F 08.40 D 09.00 D 09.20 SK 09.40 M 10.00 D
10.20 M-S 10.40 M 11.00 D 11.20 M 11.40 D 12.00 D 12.20 M
12.40 SK 13.00 M-S 13.20 D 13.40 M 14.00 D 14.20 S-M 14.40 D
15.00 D 15.20 M-S 15.40 M 16.00 D 16.15 M-S 16.30 SK 16.45 D
17.00 M-F 17.15 D 17.30 S 17.45 M 18.00 D 18.15 M-S-M 18.30 SK
18.45 M 19.00 D 19.20 M-S 19.40 M 20.00 D 20.20 M-S 20.40 D
21.00 SK 21.20 M 22.00 M-S 22.40 D 23.30 M
M -  Miera iela, D -  Dienvidu iela, S - Silava, SK - Saulkalne, F -  Fizikas institūts

Pēc domes sēžu materiāliem 
sagatavoja Ginta Zēberga

Salaspils-Rīga (darba dienās, sestdienās):

05.10 M 05.40 D 06.00 M 06.05 SK 06.25 M 06.40 D 06.50 S
07.00 D 07.10 M 07.20 S 07.25 SK 07.35 D 07.50 D 08.00 M
08.15 D 08.30 S 18.45 D 09.00 M 09.20 M 09.40 D 10.00 D
10.15 SK 10.40 M 11.00 D 11.20 S 11.40 M 12.00 D 12.20 M
12.40 D 13.00 D 13.20 M 13.35 SK 14.00 S 14.20 D 14.40 M
15.00 D 15.25 M 15.40 D 16.00 D 16.10 S-M 16.40 M 17.00 D
17.05 S-M 17.25 SK 17.45 D 18.00 M 18.15 D 18.30 S 18.45 M
19.00 D 19.20 S-M 19.55 D 20.00 SK 20.40 M 21.30 D 22.00 M

M -  Miera iela, D -  Dienvidu iela, S - Silava, SK - Saulkalne, F -  Fizikas institūts

Salaspils-Rīga (svētdienās, svētku dienās):

05.40 D 06.00 M 06.05 SK 06.25 M 06.40 D 06.50 S 07.10 M
07.20 S 07.25 SK 07.35 D 08.00 M 08.15 D 08.30 S 18.45 D
09.00 M 09.20 M 09.40 D 10.00 D 10.15 SK 10.40 M 11.00 D
11.20S 11.40 M 12.00 D 12.20 M 12.40 D 13.00 D 13.20 M
13.35 SK 14.00 S 14.20 D 14.40 M 15.00 D 15.25 M 15.40 D
16.00 D 16.10 S-M 16.40 M 17.00 D 17.05 S-M 17.25 SK 17.45 D
18.00 M 18.15 D 18.30 S 18.45 M 19.00 D 19.20 S-M 19.55 D
20.00 SK 20.40 M 21.30 D 22.00 M
M -  Miera iela, D -  Dienvidu iela, S - Silava, SK - Saulkalne, F -  Fizikas institūts

Sakarā ar to, ka atcelts mikroautobuss Nr. 2004 Rīga-Salaspils, firm a 
“Galssbuss” ir mainījusi autobusu kustības sarakstu. Turpmāk no Miera ielas uz Rīgu kur
sēs autobuss 5:10 darba dienās un sestdienās un no Rīgas uz Miera ielu -  23:30.
Lūdzu sekojiet izmaiņām!

2

Stājušies spēkā jaunie MK noteikumi 
par kārtību, kādā aprēķināma maksa 
par dzīvojamās mājas pārvaldīšanu 
un apsaimniekošanu

Ar pagājušā gada 18. decembri stājušies spēkā Ministru kabineta noteikumi 
Nr.1014 par kārtību, kādā aprēķināma maksa par dzīvojamās mājas pārvaldīšanu 
un apsaimniekošanu. Tie nosaka kārtību, kādā dzīvojamās mājas pārvaldnieks 
sastāda dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāmi ka
lendāra gadam, aprēķina dzīvokļa īpašniekam maksu par dzīvojamās mājas 
pārvaldīšanu un apsaimniekošanu, paziņo dzīvokļu īpašniekiem par apmaksas 
termiņiem un summām, sagatavo dzīvokļu īpašniekiem pārskatu par dzīvojamās 
mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas izlietošanu kārtējā gadā. No
teikumi nosaka arī kārtību, kā risināmas dažādas, ar apsaimniekošanu saistītas 
problemātiskās situācijas un kā jāorganizē sadarbība starp dzīvokļu īpašniekiem 
un apsaimniekotājiem.

Ar pilnu MK noteikumu tekstu varat iepazīties www.salaspils.lv

Mainīts maršruta autobusu 
Nr. 6317 Rīga-Salaspils-Rīga 
kustības saraksts

Salaspils novada dzimtsarakstu nodaļā 
no 0 1.12.-30.12.2008.:

Reģistrēti: 15 jaundzimušie (5 zēni un 10 meitenes):
Vitālijs, Aleksis, Marta, Viktorija, Veronika, lļja, Emīlija, Maksims, Anna, 

Ņikita, Veronika, Viktorija, Veronika, Poļina, Madara
Reģistrētas: 5 laulības 

M ūžībā a izgā juš i:

http://www.salaspils.lv


E009. gada 9. janvāris
Apmaksāta reklāma

Līdzjūtība
Daudz darba stundu kopā nostaigājām, 
Gan prieku mēs, gan bēdas pratām 
kopā vīt,
Bet šodien mums no tevis jāatvadās, 
Bez tevis darba diena sāksies rīt.
(F. Bārda)
Izsakām visdziļāko līdzjūtību ģime
nei, tuviniekiem un skumju brīdi 
esam kopā, Viju Rusiņu mūžībā 
aizvadot.

SIA “Salaspils Veselības centrs" 
kolektīvs

Pārdod
1-ist. dzīvokli -3 5 m 2, 3.stāvs. Lodži- 
ja -  7,2m2. Labā stāvoklī. Zvanīt no 
17:00-21:00. Tālr.: 28610024.
2-ist. dzīvokli -  70m2 HES rajonā. 
Tālr.: 29585376.
Vai izīrē 4-ist. dzīvokli -  76,6 m2 
Skolas ielā 3, 4. stāvs, iestiklota 
lodžija (3,3 m2). Bez starpniekiem. 
Tālr.: 29397473.
Māju Ievu ielā 2. Apdz. p la tība -  
176m2, zeme -  1273m2. Vajadzīgs 
remonts. Tālr.: 29737430.
Vai izīrē ar izpirkuma tiesībām 3-ist. 
dzīvokli Miera ielā 16/6. Ķieģeļu 
māja, 5/5, vēlams kosmētiskais 
remonts, atbrīvots, bez mēbelēm. 
Ls 39 000. īpašniece. Ir iespēja pār
ņemt esošās kredītsaistības, tādā 
gadījumā garantēts kredīts 100% 
apmērā no pirkuma summas. Ap
tuvenais mēneša maksājums Ls 
260,-. Tālr.: 26532654.
Jaunas riepas M+S. Dažādi izmē
r i -  13,14,15,16. Iespējams uzstā
dīt. Tālr.: 29650000.
Zem i privā tm ā ju  un m azstāvu 
apbūvei -  10000m2 Jaunajā HES 
ciem atā starp Baznīcas un S il
maļu ielām, netālu no dzelzceļa. 
Blakus visas komunikācijas. ZG. 
Cena -39EUR/m2. Tālr.: 26820938; 
ilze1236@inbox.lv
Melnzemi, smiltis, šķembas. Ar pie- 
gādi. Tālr.: 29470850.
Priv. zemes gabalu -  1 1000m2 koo
peratīvā “Lakstīgala” . Blakus priežu 
mežs, ezers. Elektrība, aka, stikla 
siltumnīca. Zemes gabalus -500m 2 
un 600m2, var iegādāties atsevišķi. 
Tālr.: 67942566; 29847657.
Garšīgu dažādu ziedu medu un 
bišu p roduk tus  no V ecp ieba l
gas. Piegādāšu dzīvesvietā. Tālr.: 
29133312 ; 4228618.

Pērk
2-lst. vai 1,5-ist. dzīvokli vai maina 
pret 3-lst. dzīvokli. Vēlams bijušās 
Agrofirmas raj. Tālr.: 25949192.

Maina
2-ist.dzīvokli HES rajonā pret lielāku 
HES rajonā. Tālr.: 26019002.
1,5-ist. neprivatizētu dzīvokli pret 
1-ist. neprivatizētu dzīvokli. Tālr.: 
26099360.
1-ist. dzīvokli (2. stāvā) pret 2-ist. 
dzīvokli. Dzīvoklis vēlams 2. stā
vā. Ne augstāk par 3. stāvu. Tālr.: 
25913769.
Māju Ogrē -  120m2 (4 Istabas, bla
kus centram, tuvu sabiedriskais 
transports, visas ērtības) pret dzī
vokli. Izskatīšu visus variantus. Tālr.: 
22456464.

Izīrē
3-ist. dz īvok li uz Ilgāku la iku. 
M ēbe lē ts . HES ra jonā . Tālr.: 
67942505 ; 28899719.
Labu 1-ist.dzīvokli par saprātīgu 
cenu kārtīgiem cilvēkiem. Var uz 
ilgāku laiku. Tālr.: 28806636.

Istabu 103.sērijas dzīvoklī Dienvidu 
ielā. Pēc remonta, mēbelēts, sadzī
ves tehnika, tv, Internets. Cena 150 
Ls + komunālie maksājumi. Tālr.: 
29634428.
Māju Ogrē -  120m2, 4 istabas, bla
kus centram, tuvu sabiedriskais 
transports, visas ērtības. Uz ilgāku 
laiku. Tālr.: 22456464.
G arāžu L īvzem es ie lā . Tālr.: 
67941201.
1 -ist. dzīvokli Maskavas ielā. Iespē
jams uz ilgu laiku. Tālr.: 20034059.

Pakalpojumi
Bilancspējīga grām atvede pa lī
dzēs Jums sakārtot dokumentus, 
sastādīt gada pārskatu vai gada 
ienākumu deklarāciju. Pieredze -  
15 gadi. buh001@ inbox.lv; tālr.: 
29995613.
Vācu valodas privātstundas. No nul
les līmeņa līdz sertificētu eksāmenu 
kārtošanai mācībām vāciski runājo
šās valstīs. Individuāla pieeja kat
ram audzēknim. Tālr.: 26751530.
Visa veida apdares remontdarbi 
(griesti, sienas, reģipsis, tape
tes, lamināts, krāsošana). Tālr.: 
20041636.
Kvalitatīvs dzīvokļu, māju un jaun- 
būvju remonts. Tālr.: 27049039
PVC logi un durvis, koka logi un 
durvis, metāla durvis. Visu veidu 
žalūzijas un moskītu sieti. Izgatavo
šana, piegāde, uzstādīšana. Tālr.: 
29165714; 29605073.
Elektriķa darbi, visa veida dzīvokļu 
remontdarbi. Tālr.: 26029549.
A lu m īn ija  m etināšanas da rb i, 
san tehn iķa  paka lpo jum i. Tālr.: 
29435128.
Kāzu, jubileju u.c. pasākumu filmē
šana, filmas montāža, ieraksts DVD 
diskā. Video (VHS) pārrakstīšana uz 
DVD diskiem. Tālr.: 26566994.
Vieglo un mikroautobusu remonts, 
riepu maiņa, balansēšana, eļļas 
maiņa, metināšanas darbi. Tālr.: 
29254739.
Kravas pārvadājumi līdz 2 tonnām. 
Autoceltņa „lvanovecs” pakalpo
jumi. Vēlams pasūtījumu veikt ie- 
priekš. Tālr.: 29254739
Rīkoju banketus un bēru mielastus 
mājās. Nedārgi! Izņemšu bērnu no 
skolas un palīdzēšu ar mājas darbu 
izpildi. Tālr.: 28464064.
Izgatavo virtuves iekārtas un kupe
jas skapjus (projektēšana). Tālr.: 
29428052.
Ziemassvētku vecītis un sniegbaltīte 
piedāvā bērniem un pensionāriem 
privātus priekšnesumus Ziemas
svētkos un Jaunajā gadā. Līnijdeju 
priekšnesumi. Tālr.: 26098247.
Zīda skropstu pieaudzēšana. Strā
dāju ar kvalitatīviem materiāliem. 
Divu gadu darba pieredze. Tālr.: 
29498029.
PVC logu un lodžiju montāža (līd z - 
10 grādiem). 5 kameru IDEAL 4000 
profils ar dziļumu -  70mm, selektīvs 
stikls, pretuzlaušanas sistēma, zie
mas vēdināšana. Labākais piedāvā
jums tirgū. Pasūtījums, mērīšana, 
konsultācija. www.cover-logi.lv.Tālr.: 
29546568.
Arhitekts piedāvā visa veida arhitek
tūras projektēšanu un saskaņošanu 
Salaspilī un citur. Tālr.: 29683422.
SIA “ANIVET” veterinārie pakalpoju
mi: vakcinācija, terapija, ķirurģija, 
sterilizācija, kastrācija, mājas vizī
tes, veterinārā diēta, www.anivet.lv 
Tālr.: 26499690.
Dīvānu izgatavošana un pārdošana 
līdz Ls 330. Kā arī mīksto mēbeļu re
monts, pārvilkšana Miera ielā 24b. 
Tālr.: 22105290.

Visa ve ida  san tehn ikas darb i. 
Apkure, katli, metināšana. Tālr.: 
29802071.
Apavu remonts Skolas 4b (blakus 
SEB bankai). Tālr.: 26744441.
Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpoju
mi. Tālr.: 26365660.
S IA -N P m ēbeles: izgatavo jam  
kvalitatīvas korpusa mēbeles no 
lamināta, lamināta zāģēšana. Pēc 
pasūtījuma. Tālr.: 26770519.
Kravu pārvadājumi ar MB Sprinter 
(mēbeles, būvgruži, celtniecības 
materiāli). Tālr.: 28614816.
Māju, dzīvokļu remonts. Vannas 
istabas, virtuves, istabas. Santehni
kas, elektromontāžas uzstādīšana. 
Reģipsis, lamināts, flīzes. Atlaides 
materiāliem. Tālr.: 26864314.
Kravu pārvadā jum i -  sadzīves 
tehnika, celtniecības materiāli, mē
beles. Krāvēja pakalpojumi. Tālr.: 
29664565.
šūšanas un apģērbu labošanas 
p a k a lp o ju m i. Tā lr.:29359370 ; 
67980151.
Sadzīves tehnikas, mēbeļu, celt
niecības materiālu piegāde. Krāvē- 
ja pakalpojumi. Tālr.:29664565.
S a n t e h n i k a s  d a r b i .  Tāl r .  
29996102.
Namdara pakalpojumi. Koka kon- 
strukcijas, jumti. Tālr.: 29238864.
Iekšdarbi dzīvokļos, jaunbūvēs. 
Tālr.: 29238864.
Jurista konsultācijas nekustamo 
īpašum u, ģim enes jautā jum os, 
mantojumu un komerctiesību jau
tājumos. Reģistrē firmas, sastāda 
līgumus, prasības, licences, pārstāv 
intereses tiesā. Tālr.: 76220748; 
28374751.
Visa veida metināšanas darbi (alu
mīnijs, nerūsējošais tērauds u.c.). 
Krāsaino metālu lodēšana. Santeh
nika, siltināšana. Tālr.: 29435128.
Transporta pakalpojum i ar Ford 
Transit līdz 1 ,51. Tālr.: 29238864.
Dzīvokļu, māju, ofisu remonts. Re
ģipsis, krāsošanas darbi, lamināts, 
piekaramie griesti u.c. Mūrēšana, 
fasādes darbi. Tālr.: 29636416.
Ledusskapju remonts mājās. Nedār
gi, garantija, bez brīvdienām. Tālr.: 
29299768.
Ātri, kvalitatīvi, par pieņemamām 
cenām remontējam vieglās auto
mašīnas, minivenus, vieglos busu: 
ritošā daļa, dzinēji, metināšanas 
darbi, virsbūves kosmētiskie re
monti, pretkorozijas apstrāde, rie
pu remonts, servisa intervāli u.c. 
Tālr.: 29234996.

Salaspils Vēstis

Elektromontāžas darbi, apgaismes 
ierīču montāža, rozetes, skaitītāju 
nomaiņa, veco drošinātāju nomai
ņa uz autom ātiskajiem . Ātri un 
kvalitatīvi. Tālr.: 29554748.
Metāla durvju, garāžas vārtu, bal
konu restu, margu, parasto un au
tomātisko vārtu izgatavošana, veco 
slēdzeņu maiņa, mākslinieciskie 
kalumi. Kvalitatīvi. Tālr.: 29554748; 
26764848.
Būvgružu un sadzīves atkritumu 
izvešana 5-8-10 m3 konteineros. 
Tālr.: 26819414.
Firma “Rūķi DAG” -  TV, ledusskap
ju, veļas mazgājamo mašīnu re
monts mājās Jums izdevīgā laikā. 
Mērenas cenas. Garantija. Tālr.: 
7113903;7375440;26329990.
Sertificēts elektriķis veic visa vei
da elektroinstalācijas darbus un 
mērījumu darbus. Sertifikāts Nr. 
72-M-21/07. Tālr.: 26775743.
Kāzu, jubileju u. c. Pasākumu filmē
šana, filmas montāža, ieraksts DVD 
diskā. Video (VHS) pārrakstīšana uz 
DVD diskiem. Tālr.: 26566994.

Veterinārārsts N.Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi 
pie klientiem mājas vizītēs. Darba 
dienās no pl.9.00-18.00. Plānoto 
vizīšu pieteikšana no pl.8.00-9.00. 
Tālr.: 7946472;29213019.
Santehnikas pakalpojumi. Radiato
ru, duškabīņu, vannu uzstādīšana 
un maina. Tālr.: 26864314.
Rozešu izveide, elektromontāžas 
darbi, apgaismes ierīču montāža, 
veco drošinātāju nomaiņa uz auto
mātiskajiem. Ātri un kvalitatīvi! Tālr.: 
29578807.
Gēla un akrila nagi, skropstu pieau
dzēšana. Trešdienās un piektdienās 
matu griešana pensionāriem 2,50- 
3Ls. Matu pieaudzēšana līdz Ls1 50. 
Kvalitatīvi. Darba laiks:9:30-20:00, 
svētdienās: 10:00-16:00. Enerģēti
ķu 5,3. ratiņtelpa (sarkanās durvis), 
tālr.: 20065783.
M īļdzīvn ieku veterinārā prakse 
Salaspilī, Miera 3. Darba laiks: 
P.,O.,T.,Pk.:9.30-16.00; S:10-13. 
Terapija, vakcinācija, ķirurģija, ste
rilizācija u.c. Tālr.: 26274224.
Televizoru, v ideom agneta fonu, 
DVD, mūzikas centru remonts ar 
garantiju. Izbraucu uz mājām. Tālr.: 
29242306.
Kārtridžu uzpildīšana printeriem, kse
roksiem, faksiem. Tālr.: 29547550.
Kravu pārvadājum i -  m ēbeles, 
būvgruži, malka, celtniecības mate
riāli u.c. Ar Mercedes Sprinter. Tālr.: 
29137133.
Veicu kvalitatīvus iekšējās apdares 
darbus (apmetums, špaktelēša
na, krāsošana, tapetes, reģipsis) 
privātm ājām , dzīvokļiem . Tālr.: 
26809547.
Ūdensvada, kanalizācijas, apkures 
uzstādīšana. Radiatoru, boileru 
uzstādīšana. Apsildāmās grīdas 
montāža. Nedārgi, kvalitatīvi. Tālr.: 
25987885.

Dažādi
Maznodrošinātā ģimene lūdz uzdā
vināt lietotu veļas mazgājamo mašī
nu un televizoru. Tālr.: 67942309.
Tīrība bez ķīm iskajiem tīrīšanas 
līdzekļiem. Piedāvā Norwex. Tīriet 
ar mikrošķiedru. Tas Ir ekonomiski 
izdevīgi, videi draudzīgi, veselībai 
nekaitīgi. Tālr.: 26110629.________

2009. gada 1. janvārī p iek līd is  
suns. Ap kaklu s iksniņa. Tālr.: 
29265629.

Atbildīga sieviete (60 g.) meklē ap 
kopējas, apsardzes vai tml. darbu 
vakaros vai naktīs un brīvdienās 
Salaspilī. Tālr.: 26860440.______
Pieskatīšu Jūsu bērniņu pie Jums 
vai pie sevis Salaspilī. Esmu strā
dājusi dārziņā, pašai ir dēliņš. Tālr.: 
22407361.
Ēdināšanas sfērā (pavāra palīgs, 
trauku mazgātāja), par pārdevēju, 
apkopēju. Tālr.: 29973772.
Gāzes -  katlu mājas operators, vai 
iekrāvējs -  vadītājs (ar autoatslēdz- 
nieka, metinātāja iemaņām). Tālr.: 
28289247.
Sieviete (60) apkopējas, sarga vai 
kādu citu darbu. Vakaros, naktsmai- 
nās, brīvdienās, Tālr.: 26860440.

Modelētājam -  konstruktoram sie
viešu un vīriešu apģērbu šūšanai. 
Tālr.: 29819751.
Augsti kvalificētam  sieviešu un 
vīriešu apģērbu šuvējam. Tālr.: 
29819751.
Palīdzei privātmājā uzkopšanas 
un mājsaimniecības darbos. Tālr.: 
29288886.
Steidzīgi apkopējai un bārmenei 
maizes ceptuvē Salaspilī. Tālr.: 
67981004; 29424150.
ZRU “ Medicamina” farmaceitam 
higiēnas un kosmētikas līdzekļu 
ražotnei Salaspilī. E-pasts: tech@ 
medicamina.com; tālr.: 29274923; 
fakss: 67801847.
Steidzami matemātikas un latviešu 
valodas privātskolotājam/ai 3. kla
ses skolniekam. Tālr.: 29331184.
Ēku uzraugam -  apkopējam ražo
šanas uzņēmumā. Darbs -  telpu 
un teritorijas uzraudzība, uzkop
šana, naktīs un nedēļas nogalēs, 
piemērots arī apzinīgam pensio- 
nāram/-ei. A trodam ies 6 km no 
Salaspils centra. Minimālā alga. 
Tālr.: 29268612.

Studija bērniem "Babyland' 
apsveic Jūs Jaunajā gadā!

Aicinām bērnus jaunajā gadā vecumā no 2 līdz 
4 gadiem dienas grupā “Pasaule ap mums”. 

Turpinām komplektēt vakara un sestdienas 
grupas:
-  no 1 līdz 2 gadiem “Es izzinu pasauli” ;
-  no 3 līdz 5 gadiem “Gribu visu zināt”;
-  no 2 līdz 8 gadiem “Angļu valoda”.

Tālr.: 26804601.

Studija bērniem "Babyland" 
apsveic Jūs Jaunajā gadā!

Jaunajā gadā aicinām no 1 līdz 10 
mēnešus vecus zīdaiņus un viņu 

vecākus apmeklēt nodarbību ciklu 
“Roka attīsta domāšanu”. Pirmā 

nodarbība notiks 19.01.2009. Rīgas 
ielā 113-116 plkst. 14:00. Iepriekšēja 
pieteikšanās obligāta. Tālr.:26804601.

www.ldt.lv

BEZMAKSAS Internetu?

Skolas iela 10,42. kab., 5.st., Salaspils, tālr/ Fakss;67946650, E-mail: ldt@ ldt.lv

m ē r n i e c ī b a
FBS GRUPAROBEŽU PLĀNI 

TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

Meklē darbu

Piedāvā darbu

3

mailto:ilze1236@inbox.lv
mailto:buh001@inbox.lv
http://www.anivet.lv
http://www.ldt.lv


Salaspils Vēstis 2009. gada 9. janvāris

"S e lv e r "  viens no lielākajiem superm ārketu un hiperm ārketu veikalu tīk liem  Igaunijā. Kopā veikalu tīk lā  ir 31 veikals -  4 hiperm ārketi 
un 27 supermārketi. Veikalu piedāvājumā ir plašs pārtikas, mājsaimniecības un rūpniecības preču klāsts.
Sīkāka inform ācija par uzņēm um u pieejama mājas lapā: www.selver.eu

Attīstot savu darbību Latvijā, uzņēmums aicina darbā Salaspilī:
PREČU PIEŅlMĒJUS

Darba pienākumi:
•  Preču pieņemšana un 
atbilstības pārbaude;
•  Precīza preču ievadīšana 
datu uzskaites programmā;
•  Produkcijas novietošana, 
nogādāšana tirdzniecības 
zālē;
•  Inventarizāciju veikšana.

Prasības:
•  Vidējā izglītība;
•  Precizitāte un 
sistemātiskums;
•  Godīgums un augsta 
atbildības sajūta;
•  Labas latviešu un krievu 
valodas zināšanas;

 Ļoti labas 
datorzināšanas.

KASIERUS
INFORMĀCIJAS CENTRA

Darba pienākumi;
•  Ātra, laipna un Selver 
konceptam atbilstoša 
klientu apkalpošana;
•  Lojalitātes karšu 
administrēšana;
•  Kases operāciju un 
bezskaidras naudas 
darījumu veikšana;

Pasākumu biļešu 
tirdzniecība;
•  Pasūtījumu pieņemšana 
Selver centralizētai virtuvei.

Prasības:
•  Vidējā izglītība;
•  Spēja nodrošināt 
augsta līmeņa klientu 
apkalpošanu;
•  Augsta atbildības sajūta 
un precizitāte;
•  Labas latviešu un krievu 
valodas zināšanas;
•  Loti labas datorzināšanas.

Mēs piedāvājam:
•  Dinamisku darbu perspektīvā, strauji augošā uzņēmumā;

•  Profesionālo apmācību un karjeras iespējas;

•  Sociālās garantijas.

KASIERUS

Darba pienākumi;
•  Ātra, laipna un Selver 
konceptam atbilstoša 
klientu apkalpošana kasē;
•  Kases operāciju un 
bezskaidras naudas 
darījumu veikšana;
•  Precīza informācijas 
sniegšana pircējiem.

Prasības:
•  Pieredze darbā ar kases
sistēmām;
•  Vēlme izprast pircēju 
vajadzības un tiem 
palīdzēt;
•  Godīgums un atbildības 
sajūta;
•  Labas latviešu un krievu 
valodas zināšanas.

SVAIGĀS PĀRTIKAS 
PĀRDEVĒJUS

Darba pienākumi:
•  Ātra un Selver 
konceptam atbilstoša 
klientu apkalpošana;
•  Vislabākā risinājuma 
nodrošināšana pircējam;
•  Paškontroles sistēmas 
ievērošana.

Prasības:
•  Gatavība mācīties un 
pielāgoties aktīvam darba 
ritmam;
•  Vēlme izprast pircēju 
vajadzības un tiem 
palīdzēt;
•  Godīgums un atbildības 
sajūta;
•  Labas latviešu un krievu 
valodas zināšanas.

NOLIKTAVAS
DARBINIEKUS

Darba pienākumi:
•  Preču transportēšana, 
pārvietošana un 
nogādāšana tirdzniecības 
zālē;
•  Kārtības nodrošināšana 
veikala noliktavā.

Prasības:
•  Gatavība kvalitatīvi 
un ātri veikt darba 
pienākumus;
•  Precizitāte un 
sistemātiskums;
•  Godīgums un atbildības 
sajūta.

DARBINIEKUS
TIRZDZNIECĪBAS ZĀLĒ

Darba pienākumi:
•  Selver konceptam 
atbilstoša preču 
izvietošana;
•  Cenu zīmju atbilstības 
nodrošināšana un 
paškontroles sistēmas 
ievērošana.

Prasības:
•  Gatavība mācīties un 
pielāgoties aktīvam darba 
ritmam;
•  Godīgums un atbildības 
sajūta;
•  Latviešu un krievu 
valodas zināšanas.

PALĪGSTRĀDNIEKUS

Darba pienākumi:
•  Iepirkumu ratiņu un 
groziņu novietošana 
paredzētajā vietā;
•  Tīrības un kārtības 
nodrošināšana veikalā.

Prasības:
•  Gatavība kvalitatīvi 
un ātri veikt darba 
pienākumus;
•  Godīgums un atbildības 
sajūta.

A utoskola "Aleks N "
Piedāvā individuālās nodarbības 

autovadītāja “ B” kategorijas tiesību 
iegūšanai Jums vēlamajā laikā.

Nodarbības vada Aleksandrs Kamuškins. 
Tālr.: 29257606; 25940947.

SALASPILS VETERINĀRĀ 
KLĪNIKA

Salaspilī, Institūta ielā 4 
Tālr.7 941 001

Terapija, ķirurģija, stom atoloģija 
laboratorijas analīzes, vakcinācija, 

eitanāzija, apbedīšanas pakalpojum i 
Darba laiks

katru darba dienu 11:00 -19:00

AUTOSKOLA V6NDI
A ic ina  piete ik t ies  

uz a u to v a d ītā ju  k u rs ie m 
A, B k a teg o rija s  v a d ītā ja  

a p liec īb as  ieg ū šan a i.
Nodarbības notiek Salaspils novada 
k/n “Rīgava” , 36. telpā, Līvzemes 7. 

Informācija pa tālruni 28290994(Tele2); 
28669061 (LMT). Pieteikšanās piektdienās 
no 18:00 līdz 19:00 k/n “Rīgava” 36. telpā.

www.vendi-r.lv

• SMILTS 
ŠĶEMBAS 
 GRANTS 

MELNZEME

Piegāde.
Tālr.: 29559020

Lombarda pakalpojumi!
Pie mums Jūs varat iegādāties 
augstākās kvalitātes jaunas 
zeltlietas par ļoti izdevīgām cenām 
un citus izstrādājumus, ko dāvināt 
sev mīļajiem!

D ziļurbum i. Iespējams kredīts. 
Tālr.: 29158269.

Dziļurbumu ierīkošana.
Tālr.: 28834478.

"Dienvidu aptiekā"
Dienvidu ielā 3/1,Salaspilī

Var iegādāties visu apdrošināšanas sabiedrību 
kompensējamos recepšu medikamentus.

ATLAIŽU KARŠU ĪPAŠNIEKIEM

3% ATLAIDE

SELVER

Kā CV un pietelkumus norādot vēlamo amatu līdz š,g. 3 1. janvārim sūtiet uz leri ķu.ielu 3, C2 -401, Rīgā, LV - 1084,
uz faksu Nr. 67082401 vai uz e-pastu; baiba.jonikane@selver.eu

Plastikāta logi 
no profila 

IDEAL 4000

5 - kameru sistēma, 
dziļums 7 0 m m .

Bezmaksas 
meistara izsaukšana 

mērījumiem pa tāl.2 9 546568

Skolas 4b, Salaspils, 
Tālr./fakss: 67946015,26959126 

www.cover-logi.lv

SIA "In Sensum"
Apbedīšanas pakalpojumi 

un piederumi visu diennakti
Diennakts morga izmantošana 

Nelaiķa izvešana no mājām

Kapa vietu labiekārtošana un apzaļumošana 
Piedāvājam granīta, kā arī cementa apmalītes, 

pieminekļus kāpu soliņus 
un restaurējam pieminekļus. 
Tālr.; 25935766; 29658061.

HES CIEMATS Ķ E STERCIEMS)

Atrodamies 
Salaspilī. Enerģētiķu 
ielā 19, blakus 
kafejnīcai „Kronis". 
Tālr.: 27090170.

4

Dr.Beinerts

http://www.selver.eu
http://www.vendi-r.lv
http://www.cover-logi.lv


2 0 0 9 .  g a d a  9 .  j a n v ā r i s

Iedzīvotāju z in ā š a n a i

Par jauku tradīciju ir kļuvusi Salaspils Sociālā centra 
ilgdzīvotāju sveikšana, kas notiek vidēji reizi divos mēnešos, 
kad Sociālā dienesta darbinieki dodas sumināt sirmgalvjus, 
kuri ir sasnieguši 80 gadu vecumu. Jāpiebilst, ka mūsu vecā
kajam novadniekam šovasar apritēja 104 gadi. Neilgi pirms 
Ziemassvētkiem sveicieni, laba vēlējumi, ziedi un neliela 
naudas velte pasniegta mūsu novadniecei Annas kundzei, 
kura pašā Jaunā gada priekšvakarā svinējusi savu apaļo 
100. jubileju!

Anna Ivanovska nāk no Latgales, konkrētāk -  bijušā 
Abrenes rajona. Salaspilī meitas Regīnas aprūpē aizvadīti 
septiņi gadi. Annas kundze augusi daudzbērnu ģimenē. Tā 
kā vecākiem bijušas meitas vien, tad nācies darīt visus lauku 
darbus -  gan art, gan ecēt, gan sienu vest u.c. Garajā mūžā 
pārdzīvotas gan kara briesmas, gan kolhoza laiki, gan arī 
daudz skaistu mirkļu. Lai gan Annas kundzei ir vāja redze un 
dzirde un viņa nestaigā, tomēr kopā ar sveicējiem iemalkoja

Salaspils Vēstis

šampanieti un priecājās par sabiedrību un sev veltīto uzma
nību. Novēlam kundzei veselību, izturību un galvenais -  radu 
un draugu atbalstu!,

Ar 2009.gada 1 .janvāri no 14 līdz 10 kalendārajām die
nām saīsināts pārejošās darbnespējas lapas A izsniegšanas 
periodu.Tas nozīmē, ka sākot no 11. darbnespējas dienas 
tiks izsniegta darbnespējaslapa B. Tāpat kā līdz šim pārejo
šās darbnespējas lapas A periodā slimības naudu izmaksās 
darba devējs, savukārt darbnespējas lapas B laikā slimības 
pabalstu izmaksās valsts. Turklāt darba devējam darbnespējas 
lapā B sniegtās ziņas vairs nebūs jāapstiprina ar zīmogu. To

paredz LM izstrādātie grozījumi Ministru kabineta noteikumos 
par darbnespējas lapu izsniegšanas kārtību, ko 2008.gada 
22.decembrī apstiprināja valdība

Paldies!
Laba sirds ir visa sākums,
Laba sirds ir visa beigums,
Vairāk cilvēks nevar sasniegt!

(Rainis)
Ar šiem dzejnieka vārdiem mēs, Salaspils novada BJIB 

“Zelta atslēdziņa” bērni un vecāki, gribētu teikt sirsnīgus pa
teicības vārdus visiem mūsu labvēļiem no Salaspils novada 
domes. Sociālā dienesta, domes transporta daļas, ar kuriem 
visa pagājušā gada laikā mums ir nācies saskarties.

īpaša pateicība jāizsaka k/n “Rīgava” vadībai un kolektī- 
vam par telpu bezmaksas lietošanas iespējām mūsu biedrības 
pasākumu rīkošanai.

Pagājušā gada laikā projekta “No sirds uz sirdi” ietva
ros mūsu biedrība ir iemantojusi jaunus draugus no Salaspils 
Mūzikas un mākslas skolas. Mūsu biedrības bērni un jaunieši 
ar invaliditāti ir šī projekta mērķa auditorija, un jau otro gadu 
Ziemassvētku laikā esam klausījušies lielisku koncertu Mūzikas 
un mākslas skolā audzēkņu izpildījumā. Paldies Mūzikas un 
mākslas skolas vadībai un skolotājiem par šo iespēju!

Negaidītu pārsteigumu Ziemassvētku laikā mūsu bied
rībai “Zelta atslēdziņa” sagādāja Salaspils pirmsskolas izglī-

Salaspils novada kultūras namā "Rīgava"

25. janvārī plkst 12:00
Liepājas

ceļojošā leļļu teātra
“Maska”

muzikālā izrāde bērniem

"Vilnīša pasaka”
Izrādē stāsts par Jūras puiku Vilnīti, kurš nonācis jūras 
dzelmē. Tur Vilnītis iepazīstas ar jauniem draugiem -  Jūras 
gaismas pērli. Jūras zirdziņu. Jūras zvaigzni un lielo As
toņkāji un Jūras raganiņu. Jūras raganiņai patīk darīt tikai 
sliktas lietas, kādu aizvainot un par kādu pasmieties. Vilnītis 
nolemj Jūras raganiņu pārliecināt, ka dzīvot nozīmē mīlēt 
visu sev apkārt un mīlēt pašai sevi, priecāties par saules 
s tariem jūras dzelmē un par jūras pērlīšu mirdzumu.

tības iestādes “Ritenītis” kolektīvs un bērnu vecāki, ziedojot 
mūsu bērniem 33 saldumu paciņas, siltas zeķītes, cimdiņus, 
cepumus, vafeles, šokolādes, kuras izdalījām 23. decembrī 
37 bērniem, no kuriem 3 nāk no daudzbērnu ģimenēm. Pal
dies par sirds siltumu un dāsnumu! īpašu pateicību gribam 
izteikt arī Salaspils veikalam “Marli” , kuri jau trīs gadus mūsu 
bērniem dāvā saldumus.

Nevar nepieminēt ar pateicības vārdiem arī karnevāla 
tērpu veikalu “Rozā sapnis” Rīgā, Visvalža ielā 9, kur mūsu 
biedrības Ziemassvētku pasākumam laipni sagādāja nepiec
iešamos kostīmus bez maksas.

Labi un sirsnīgi cilvēki ir tepat mums līdzās. Paldies 
viņiem par to! Gribētos teikt ar dzejnieces M. Ķempes 
vārdiem:

“Gars bagāts top 
No tā, ko saņem.
Bet sirds top bagāta 
Vien sevi atdodot ”

Salaspils kultūras namā ’Enerģētiķis "
Veselīga dzīvesveida seminārs

“Dzīvo sveiks un vesels”
no š.g. 11. janvāra līdz 01. februārim
sestdienās un svētdienās p lkst. 16:00. 

Programmā:
1. Kā mūsu veselību iespaido apkārtējā vide?
2. Kā saglabāt un uzlabot veselību, izmantojot pieeja

mos dabīgos līdzekļus?
3. Kā pagarināt aktīvu dzīvi?
4. Kā atmest smēķēšanu 5 dienu laikā?

Semināra laikā būs iespēja iegūt teorētiskas 
zināšanas un praktiskas iemaņas veselības kopšanā.
- izmērīt asins spiedienu;
- izmērīt pulsu;
- kontrolēt svaru.

Semināru rīko “Veselīga dzīves veida centrs”
_________ Ieeja brīva. Tālr.: 29215148; 22030030_______

K a s ?   K u r ?  K a d ?

K/n "Rīgava"
■ 09.01. no plkst. 20:00 līdz 01:00 Jaungada Diskotēka
■ 17.01. plkst. 18:00 Sporta laureāts
■ 25.01. plkst. 12:00 Liepājas ceļojošā leļļu teātra “Maska” 

muzikāla izrāde bērniem “Vilnīša pasaka”
■ 29.01. plkst. 16:00 Ilzes Balodes adīšanas meistarstunda
■ 31.01. plkst. 18:00 Mirdza Martinsone un Juris Kalniņš 

“Mīlestības vēstulēs”
K/n "Enerģētiķis"
■ 10.01. plkst. 19:00 Ansambļa “Otrada” koncerts
■ 16.01. plkst. 21:00 Atpūtas vakars Vecā -  Jaunā gada svinības
■ 17.01. plkst. 15:00 Salaspils pensionāru kopas rīkots saiets
■ 31.01. plkst. 14:00 Senioru jaunrades deju konkurss
Salaspils novada bibliotēkā

Sakarā ar inventarizāciju Salaspils novada bibliotēka 
slēgta līdz 31.janvārim.

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā "Avotiņš"
■ no 12.01. Izstāde “Amerikāņu rakstniekam, dzejniekam 

Edgaram Alanam Po -  200”
■ no 12.01. VKKF mērķprogrammas projektā iegūto grāmatu 

izstāde
■ no 12.01. Literatūras izstāde “Amerikāņu rakstniekam, 

dzejniekam Edgaram Alanam Po -  200”
■ 16.01. plkst. 15:30 Jauno lasītāju kluba Salaspils SuperPūce 

tikšanās: bibliotēkas “Avotiņš” Bērnu žūrijas eksperti iesa
ka -  Bērnu žūrijas 2008 grāmatu kolekcijas TOP 3 izveide.

Dienvidu filiālbibliotēkā
■ no 6.01. VKKF mērķprogrammas ietvaros 

iegūto grāmatu izstāde
■ no 19.01. “Katram ir kāda brīva vietiņa dvēselē”

Izstāde “Dzejnieks Klāvs Elsbergs “
Saulkalnes filiālbibliotēkā
■ no 2.01. -  Izstāde “Dzejniekam K. Elsbergam -  50”
■ no 19.01.- Izstāde “ Latviešu dzejniekam, rakstniekam 

Antonam Austrinam -125”

Sports
K/n "Rīgava"
■ 22.01. plkst. 19:00 Jaungada balvas izcīna kāršu spēlē Zolīte, 

II kārta
■ 24.01. plkst. 11:00 Rīgas rajona čempionāts roku cīņās
■ 28.01. plkst. 13:00 Salaspils skolu čempionāts roku cīņās

Sakarā ar inventarizāciju
Salaspils novada bibliotēka

slēgta līdz 31 .janvārim.
Informācija pa tālruni: 67981029 

TUVĀKĀS PIEEJAMĀS BIBLIOTĒKAS:
• Dienvidu filiālbibliotēka (Dienvidu ielā 7/3)
• Bērnu un jauniešu filiālbibliotēka 

“Avotiņš” (Skolas ielā 2)

Salaspils informatīvā raidprogramma

jeb Salaspils TV
a r ī JAUNAJĀ GADĀ 
turpinās
iedzīvotājus informēt par ak
tualitātēm novadā.
Salaspils ziņas tiek raidītas
katru ceturtdienu pulksten 21:00 Baltcom ziņu
kanālā TV 24.
Firmas Ardi klienti Silavā Salaspils ziņas var 
skatīties atsevišķā kanālā katru piektdienu ar 
atkārtojumiem līdz katras nākamās nedēļas 
ceturtdienai.

Salaspils ziņas ir iespēja noskatīties 
Salaspils pašvaldības mājas lapā 

www.Salaspils.lv sadaļā -  raidījumi

UZMANĪBU!
Ja esat nolēmusi iegādāties apbūves 

gabalu Salaspils novada teritorijā
Noskaidrojiet, vai detālplānojuma realizētājs 
Jūsu nākamajā īpašumā nodrošina arī šādas 

inženierkomunikācijas:
• Piebraucamos ceļus; • Ūdensapgādi;
• Kanalizāciju; • Lietus ūdens kanalizāciju;
• Elektroapgādi; • Sakaru tīklu.

Informāciju par šiem jautājumiem varat 
saņemt Salaspils novada būvvaldē Līvzemes ielā 8, 

tel. 67981013
Salaspils novada domes nekustamā 

īpašuma daļā Līvzemes ielā 8, tel. 67981014

Sveic simtgadnieci

Salaspilieši izcīna medaļas 
Pasaules čempionātā armrestlingā

Pasaules čempionātā armrestlingā, kas notika Kanā
das kūrortpilsētā Kelouna (Kelowna), piedalījās vairāk nekā 
1000 sportistu no 40 pasaules valstīm. Latvijas komandas 
pārstāvis salaspilietis Jānis Amoliņš (svara kategorija līdz 
75 kg) izcīnījis divas bronzas medaļas -  cīņās gan ar labo, 
gan kreiso roku.

Vērā ņemamus rezultātus uzrādījušas arī divas citas 
Latvijas komandas dalībnieces Endija Ansone un salas- 
piliete Žanna Čingule, kuras iekļuvušas pasaules labāko 
desmitniekā.

Žanna Čingule svara kategorijā līdz 80 kg cīņā ar labo 
roku ieguva ceturto, bet cīņā ar kreiso roku -  piekto vietu. 
Savukārt Endija Ansone svara kategorijā līdz 60 kg cīņā ar 
kreiso roku iekļuvusi astotajā vietā.

Apsveicam!

Saīsināts darbnespējas lapas 
izsniegšanas periods

Ilona Jurševska,
LM Komunikācijas departamenta direktore,

Ilze Svikliņa, LM Komunikācijas departamenta 
sabiedrisko attiecību speciāliste

Pateicībā
Salaspils novada BJIB “Zelta atslēdziņa” vadītāja

Rūta Kalnāja

5

http://www.Salaspils.lv


Salaspils Vēstis

ledzīvotāju zināšanai
2 0 0 9 .  g a d a  9 .  j a n v ā r i s

10.12.08. - 10.01.09.

www.salaspils.lv izstāžu zāle izstazuzale@apollo.Iv

“ Tu vari nokāpt tikai no tām smailēm, kurās esi uzkāpis, 
bet, ja izpletīsi spārnus, 
tu aizlidosi tālāk ”

ļR. Bahs/
Līdz 2009.gada 10.janvārim 

Salaspils izstāžu zālē, Rīgas ielā 36 
skatāma MDA “Salas Pils” 

izstāde

"Kur ir mana lidmašīna...."

Kultūras namā "RĪGAVA" -
"Mīlestības
vēstules"

31. ja n v ā rī pu lks te n  18:00 S a lasp ils  
novada ku ltūras nam ā “ R īgava” tikšanās ar 
Mirdzu Martinsoni un Juri Kalniņu “Mīlestības 
vēstulēs”.

Rožu klēpis, šampanietis un romantiski 
vakari vienmēr ir īpaši, ja veltīti mīļotajam cilvē
kam. Bet piekritīsiet, ka nekas nav emocionālāks 
par visdziļākajām domām un kvēlākajām jūtām, 
izteiktām vēstulēs... Taču var notikt arī tā, ka 
mīlestības vēstules kļūst par neatgriezeniskiem 
likteņa rakstiem...

Viss sākās ar nevainīgu Endrjū rakstītu 
pateicības atklātni Melisai pēc meitenes astoņu 
gadu dzimšanas dienas svinībām, Tālāk sekoja 
sīkas savstarpēju simpātiju zīmītes skolas gados, 
kaislīgas vēstules jaunībā un jūtu apraksti pilnbrie
dā... Un tā 60 gadus... Taču izcilais jurists Endrjū 
Meikpīss un caurkritusī māksliniece Melisa Gārd- 
nere ar katru dienu aizvien skaudrāk saprot, ka 
patiesā un dziļā mīlestība, kas abus saista, var 
pastāvēt tikai vēstulēs, kaut gan nav nepārvara
mu dzīves šķēršļu, lai būtu kopā ...

Lieliskie un mūžam jaunie aktieri Mirdza 
Martinsone un Juris Kalniņš šajā darbā tikušies 
jau 1995. gadā. A tjaunotajā versijā saglabāti 
iepriekšējie spēles noteikumi, kas papildināti ar 
klāt nākušo dzīves pieredzi. “Es bieži atcerējos 
šo darbu un daudz par to domāju. Esmu priecīga, 
ka pēc tik ilga laika mēs ar Juri atkal rakstīsim 
viens otram vēstules. Un zinu, ka tagad tās rak
stīsim vēl skaistākas kā toreiz, jo esam kļuvuši 
dzīves gudrāki,” stāsta aktrise Mirdza Martinsone.

Biļešu iepriekšpārdošana. Ieeja 5 Ls, 
skolēniem un pensionāriem 4 Ls

Kase: P.,O.,T,C. no 15:00-21:00 un stundu 
pirms pasākuma

Tālr: 67910477; 67941163

S008. gada spilgtākie notikumi Salaspils novadā
Teju ir aizvadīti ziemas skaistā

kie svētki -  Ziemassvētki un sagaidīts 
Jaunais 2009. gads. Šis gads visnotaļ 
tiek gaidīts ar pamatotām bažām par 
ekonomisko situāciju valstī, no kā izriet 
daudz citu problēmu, kas uztrauc ne

vienu cilvēku vien. Lai gan ir grūti būt 
optim istiskam brīdī, kad tuvākā nākot
ne ir m iglā tīta, tom ēr nesteigsim ies 
notikumiem priekšā un tad jau manī
sim, kādas pārm aiņas m um s nesīs 
jaunais gads!

Ar jaun iem  spēkiem  uzsākot 
2009. gadu, atskatīsimies uz pagājušā 
gada spilgtākajiem notikumiem Salas
pils novadā!

Pašā gada sākumā oficiālu atklā
šanu piedzīvoja pirmsskolas izglītības 
iestāde "Jāņtārpiņš” , kura ir visjaunākā 
no piecām PIl mūsu novadā. Attēlā: no 
kreisās Evita Beļska, PIl vadītāja, un Sa
laspils novada domes priekšsēdētājs 
Juris Putniņš.

Pērn priecīgu brīdi p iedzīvoja 
luteriskā draudze, jo Salaspilī uzsākta 
evaņģēliski luteriskās draudzes Kristus 
miera baznīcas celtniecība un progno
zēts, ka nākamgad draudzei jau būs 
savs dievnams.

Pēc aptuveni divu gadu ilgiem 
ce ltn ie c īb a s  da rb iem  pērn a tk lā ts  
jaunais Salaspils stadions, kur notiek 
gan sporta stundas Salaspils izglītības 
iestādēm, gan dažādi sporta pasākumi 
un sacensības.

Oktobra beigās apaļu jub ile ju  
svinējusi pirmsskolas izglītības iestā
de “Saime” , kura savas durvis vērusi 
40 gadus atpakaļ. Par godu iestādes 
dzimšanas dienai svinības notika vese
las nedēļas garumā. Nozīmīga jubileja 
pērn svinēta arī Salaspils 2. vidusskolā, 
kurai apritējuši 35 gadi kopš skolas 
dibināšanas.

Šogad atkal salaspilieši satikās 
novada svētkos, kuri, kā ierasts, aizritē
ja gana spilgti un dažādām aktivitātēm 
bagāti. Notika daudzveidīgas sporta 
sacensības, konkursi, muzikāli koncerti 
ar pašdarbnieku kolektīvu piedalīša
nos un viesm ākslinieku uzstāšanos. 
Viens no kulm inācijas pasākum iem  
neapšaubāmi bija Kabrioletu parādē 
Botāniskajā dārzā.

Salaspils novada dome pirmo 
gadu piedalījās Eiropas Komisijas izslu
dinātajā “Eiropas mobilitātes nedēļā” , 
kuras ietvaros tika organizēti dažādi 
pasākumi, kas uzsvēra gaisa kvalitātes 
uzlabošanas nepieciešamību.

Pateicību par paveikto darbu 
arī pagājušajā gadā saņēma sakop
tāko īpašum u saim nieki konkursa “ 
Salaspils sakoptākais īpašums 2008” 
ietvaros. Priecē, ka novads ar katru 
gadu kļūst par daudziem sakoptiem 
īpašumiem bagātāks.

2008. gads Ir bijis ļoti 
nozīm īgs mūsu Latvijai un 
visiem tās iedzīvotājiem, jo 
mūsu valstij atzīmējām 90. 
p roklam ēšanas g a d a d ie 
nu. A rī S a lasp ils  novadā 
svētkiem gatavojās jau la
bu laiku pirms, rotājot un 
s a k o p jo t p ilsē tu , r īk o jo t 
dažādus konkursus u.c. At
tēlā: Salaspils abu kultūras 
namu pašdarbības kolektī
vu kopkoris un novada lep
nums -  goda pilsoņi.

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga
Tālrunis 67981007, fakss 67981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 67981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5VĒSTIS

6

http://www.salaspilsJv
http://www.salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv

